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II. POSEBNI DEL – OBRAZLOŽITVE 
FINANČNIH NAČRTOV KRAJEVNIH 
SKUPNOSTI  

 

Obrazložitev prihodkov krajevnih skupnosti za leto 2024   

 

V posebni del proračuna Občine Tržič so vključeni finančni načrti krajevnih skupnosti. Krajevne skupnosti se 

financirajo neposredno iz občinskega proračuna in iz t.i. lastnih prihodkov.   

Za leto 2024 načrtujejo vse krajevne skupnosti skupaj za 153.576,69 eur prihodkov. Podrobnejša členitev je 

prikazana v spodnji tabeli.     

 

SKUPNI PRIHODKI PREDVIDENI ZA LETO 2024 V EUR  

         

Krajevna skupnost 
Transferni 
prihodki 

Transferni 
prihodki - 
dodatno 
sejnine 

Nedavčni 
prihodki 

Prejete 
donacije 

SKUPAJ 
Indeks 

transferni 
/skupaj 

Indeks 
nedavčni 
/ skupaj 

Indeks 
donacije 
/ skupaj 

1 2  3 4 6 2:6 3:6 4:6 

Bistrica pri Tržiču 6.074,40 1.804,80 6.457,11  - 14.336,31 0,55 0,45  - 

Brezje pri Tržiču 5.493,18 721,92 6.200,00  - 12.415,10 0,50 0,50  - 

Jelendol 6.854,44 721,92 1.800,00  - 9.376,36 0,81 0,19  - 

Kovor 6.617,77 1.443,84 20.500,00  - 28.561,61 0,28 0,72  - 

Križe 4.975,49 1.443,84    400,00     - 6.819,33 0,94 0,06  - 

Leše 9.251,10 721,92 3.300,00  - 13.273,02 0,75 0,25  - 

Lom pod Storžičem 12.019,92 1.082,88 600,00  - 13.702,80 0,96 0,04  - 

Podljubelj 12.507,77 1.082,88 900,00  - 14.490,65 0,94 0,06  - 

Pristava 3.647,91 1.082,88 0,00  - 4.730,79 1,00  -  - 

Ravne 2.801,35 1.443,84 700,00  - 4.945,19 0,86 0,14  - 

Sebenje 8.000,00 1.082,88 1.500,00 800,00 11.382,88 0,80 0,13 0,07 

Senično 4.832,65 721,92    200,00     - 5.754,57 0,97 0,03  - 

Tržič mesto 5.383,28 1.804,80 6.600,00  - 13.788,08 0,52 0,48  - 

SKUPAJ 88.459,26 15.160,32 49.157,11 800,00 153.576,69 0,67 0,32 0,01 

 

Načrtovani transferni prihodki vseh krajevnih skupnosti v letu 2024 predstavljajo največji delež prihodkov, in 

sicer 67%. Sledijo nedavčni prihodki, ki predstavljajo 32% skupnih prihodkov in skoraj 1% vseh prihodkov 

predstavljajo prejete donacije.  

 

Transferni prihodki – dodatno sejnine so sredstva, namenjena izplačilu sejnin članom sveta krajevne skupnosti. 

V postopku sprejemanja je Pravilnik o merilih za izplačilo sejnine članom občinskega sveta in njegovih delovnih 

teles, članom drugih občinskih organov in članom svetov krajevnih skupnosti v Občini Tržič. Trenutno še ni 

odločeno, kolikšne bodo sejnine. V kolikor se svet krajevne skupnosti ne odloči za izplačilo sejnin članom sveta 

krajevne skupnosti, lahko dodatno dotacijo porabi za poslovanje in delovanje krajevne skupnosti. 

 

Delež posamezne skupine načrtovanih prihodkov vseh krajevnih skupnosti je prikazan v spodnjem grafu. 
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              Za leto 2024 načrtujejo vse krajevne skupnosti skupaj 153.576,69 eur prihodkov.     

 

Transferni prihodki se nanašajo na sredstva prejeta iz občinskega proračuna, nedavčni prihodki predstavljajo 

prihodke najemnin, odškodnin, sponzorskih nakazil in grobnin. Donacije predstavljajo nakazila fizičnih in 

pravnih oseb. 

 

V nadaljevanju je prikazana porazdelitev lastnih prihodkov krajevnih skupnosti po strukturi. Med lastne 

prihodke krajevnih skupnosti štejemo vse tiste prihodke, ki jih nameravajo krajevne skupnosti realizirati izven 

občinskega proračuna (prihodki najemnin, odškodnine, donacije in drugi nedavčni prihodki).  

 

 

 

  

Struktura predvidenih prihodkov vseh krajevnih 
skupnosti v letu 2024

Transferni prihodki

Transferni prihodki - dodatno sejnine

Nedavčni prihodki

Prejete donacije
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LASTNI PRIHODKI KRAJEVNIH SKUPNOSTI ZA LETO 2024 IN PRIMERJAVA PO LETIH V EUR 

Krajevna skupnost/ prihodki 
Realizacija 

prihodkov v 
letu 2022 

Finančni 
načrt za leto 

2023 

Finančni 
načrt za leto 

2024 

načrt 2024/ 
realizacija 

2022 

načrt 2024/ 
načrt 2023 

1 2 3 4 4:2 4:3 

Bistrica pri Tržiču 6.412,60 9.600,00 6.457,11 100,69 67,26 

Prihodki od obresti 7,76 0,00 160,00 2.061,86 - 

Prihodki ob premoženja 6.292,11 9.600,00 6.292,11 100,00 65,54 

Prihodki od prodaje blaga in storitev 3,70 0,00 5,00 135,14 - 

Drugi nedavčni prihodki  109,03 0,00 0,00 0,00 - 

Brezje pri Tržiču 7.007,09 5.760,00 6.200,00 88,48 107,64 

Prihodki od obresti 12,09 0,00 200,00 1.654,26 - 

Prihodki od premoženja 6.995,00 5.760,00 6.000,00 85,78 104,17 

Jelendol 1.928,89 1.574,56 1.800,00 93,32 114,32 

Prihodki od obresti 18,41 100,00 200,00 1.086,37 200,00 

Prihodki od premoženja 1.806,92 1.474,56 1.550,00 85,78 105,12 

Prihodki od prodaje blaga in storitev 103,56 0,00 50,00 48,28 - 

Kovor 18.768,98 57.500,00 20.500,00 109,22 35,65 

Prihodki od obresti 0,00 0,00 2.500,00 - - 

Prihodki od premoženja 16.945,33 15.000,00 18.000,00 106,22 120,00 

Drugi nedavčni prihodki  1.823,65 2.500,00 0,00 0,00 0,00 

Prihodki od prodaje stavbnih zemljišč 0,00 40.000,00 0,00 - 0,00 

Križe 80,84 0,00 400,00 494,80 - 

Prihodki od obresti 20,84 0,00 300,00 1.439,54 - 

Prihodki od premoženja 60,00 0,00 100,00 166,67 - 

Leše 2.038,06 1.900,00 3.300,00 161,92 173,68 

Prihodki od obresti 58,07 0,00 600,00 1.033,24 - 

Prihodki od premoženja 60,00 0,00 200,00 333,33 - 

Drugi nedavčni prihodki  1.919,99 1.900,00 2.500,00 130,21 131,58 

Lom pod Storžičem 945,36 900,00 600,00 63,47 66,67 

Prihodki od obresti 15,36 0,00 100,00 651,04 - 

Prihodki od premoženja 930,00 700,00 500,00 53,76 71,43 

Drugi nedavčni prihodki  0,00 200,00 0,00 - 0,00 

Podljubelj 952,99 500,00 900,00 94,44 180,00 

Prihodki od obresti 53,28 0,00 400,00 750,75 - 

Prihodki od premoženja 820,00 500,00 500,00 60,98 100,00 

Drugi nedavčni prihodki  79,71 0,00 0,00 0,00 - 

Pristava 6,19 0,00 0,00 0,00 - 

Prihodki od obresti 6,19 0,00 0,00 0,00 - 

Ravne 1.309,09 650,00 700,00 53,47 107,69 

Prihodki od obresti 1,31 0,00 50,00 3.816,79 - 

Prihodki od premoženja 750,00 500,00 500,00 66,67 100,00 

Drugi nedavčni prihodki  557,78 150,00 150,00 26,89 100,00 

Sebenje 2.268,44 1.500,00 2.300,00 101,39 153,33 

Prihodki od obresti 14,82 0,00 0,00 0,00 - 

Prihodki od premoženja 420,00 0,00 0,00 0,00 - 

Drugi nedavčni prihodki  1.320,00 0,00 1.500,00 113,64 - 

Prejete donacije in darila od domačih PO 513,62 1.500,00 800,00 155,76 53,33 

Senično 438,64 0,00 200,00 45,60 - 

Prihodki od obresti 18,64 0,00 200,00 1.072,96 - 

Prihodki od premoženja 420,00 0,00 0,00 0,00 - 

Tržič mesto 8.088,37 7.009,18 6.600,00 81,60 94,16 

Prihodki od obresti 47,75 0,00 600,00 1.256,54 - 

Prihodki od premoženja 6.459,18 7.009,18 6.000,00 92,89 85,60 

Drugi nedavčni prihodki  1.581,44 0,00 0,00 0,00 - 

SKUPAJ 50.245,54 86.893,74 49.957,11 99,43 57,49 
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Iz tabele je razvidno, da so načrtovani skupni lastni prihodki krajevnih skupnosti za leto 2024 za 42,51 odstotkov 

oziroma 36.936,63 eur manjši od načrtovanih za leto 2023 in za 288,43 eur manjši od realiziranih v letu 2022.  

 

Iz spodnjega prikaza je razvidno, da največji delež med načrtovanimi lastnimi prihodki vseh krajevnih skupnosti 

v letu 2024 predstavljajo prihodki od premoženja, in sicer 79,35 odstotkov. Ti se nanašajo predvsem na 

najemnine od poslovnih prostorov in stanovanj. Sledijo jim prihodki od obresti, drugi nedavčni prihodki in 

prihodki od prejetih donacij in daril od domačih pravnih oseb ter prihodki od prodaje blaga in storitev. 

 

 

 

 

Primerjava realiziranih prihodkov v letu 2022 in načrtovanih prihodkov vseh krajevnih skupnosti za leti 2023 in 

2024 je prikazana v spodnjem grafu. 

 

 

 

Na osnovi Pravilnika o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini Tržič je v spodnji tabeli 

prikazana razdelitev sredstev za financiranje krajevnih skupnosti in primerjava s preteklim letom.  

Struktura načrtovanih lastnih prihodkov vseh krajevnih skupnosti v 
letu 2024

Prihodki od obresti Prihodki ob premoženja

Prihodki od prodaje blaga in storitev Drugi nedavčni prihodki

Prejete donacije

0,00 20.000,00 40.000,00 60.000,00 80.000,00100.000,00

Realizacija prihodkov v letu 2022

Finančni načrt za leto 2023

Finančni načrt za leto 2024

Primerjava realiziranih in načrtovanih lastnih prihodkov vseh 
krajevnih skupnosti po letih 
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PRIHODKI IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA ZA LETO 2024 IN PRIMERJAVA V LETIH V EUR   

Krajevna skupnost /                            
prihodki 

Realizirani 
2022 

Finančni 
načrt 
2023 

Finančni 
načrt za 

leto 2024 

Finančni 
načrt 2024 
- dodatno 

sejnine 

načrt 
2024/ 

realizacija 
2022 

načrt 
2024/ 
načrt 
2023 

načrt 
dodatno 

2024/ 
načrt 2023 

1 2 3 4 5 4:2 4:3 5:3 

Bistrica pri Tržiču 6.074,40 6.074,40 6.074,40 7.879,20 1,00 1,00 1,30 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

6.074,40 6.074,40 6.074,40 7.879,20 1,00 1,00 1,30 

Brezje pri Tržiču 5.493,18 5.493,18 5.493,18 6.215,10 1,00 1,00 1,13 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

5.493,18 5.493,18 5.493,18 6.215,10 1,00 1,00 1,13 

Jelendol 6.854,44 6.854,44 6.854,44 7.576,36 1,00 1,00 1,11 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

6.854,44 6.854,44 6.854,44 7.576,36 1,00 1,00 1,11 

Kovor 6.617,77 6.617,77 6.617,77 8.061,61 1,00 1,00 1,22 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

6.617,77 6.617,77 6.617,77 8.061,61 1,00 1,00 1,22 

Križe 4.975,49 4.975,49 4.975,49 6.419,33 1,00 1,00 1,29 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

4.975,49 4.975,49 4.975,49 6.419,33 1,00 1,00 1,29 

Leše 9.251,10 9.251,10 9.251,10 9.973,02 1,00 1,00 1,08 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

9.251,10 9.251,10 9.251,10 9.973,02 1,00 1,00 1,08 

Lom pod Storžičem 12.019,92 12.019,92 12.019,92 13.102,80 1,00 1,00 1,09 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

12.019,92 12.019,92 12.019,92 13.102,80 1,00 1,00 1,09 

Podljubelj 12.507,77 12.507,77 12.507,77 13.590,65 1,00 1,00 1,09 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

12.507,77 12.507,77 12.507,77 13.590,65 1,00 1,00 1,09 

Pristava 3.647,91 3.647,91 3.647,91 4.730,79 1,00 1,00 1,30 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

3.647,91 3.647,91 3.647,91 4.730,79 1,00 1,00 1,30 

Ravne 2.801,35 2.801,35 2.801,35 4.245,19 1,00 0,70 1,52 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

2.801,35 2.801,35 2.801,35 4.245,19 1,00 0,70 1,52 

Sebenje 8.146,93 8.000,00 8.000,00 9.082,88 1,01 1,00 1,14 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

8.146,93 8.000,00 8.000,00 9.082,88 1,01 1,00 1,14 

Senično 4.832,65 4.832,65 4.832,65 5.554,57 1,00 1,00 1,15 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

4.832,65 4.832,65 4.832,65 5.554,57 1,00 1,00 1,15 

Tržič mesto 5.383,28 5.383,28 5.383,28 7.188,08 1,00 1,00 1,34 

Prejeta sredstva iz 
občinskih proračunov 

5.383,28 5.383,28 5.383,28 7.188,08 1,00 1,00 1,34 

          

SKUPAJ 88.606,19 88.459,26 88.459,26 103.619,58 1,00 1,00 1,17 
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Iz tabele je razvidno, da se bodo načrtovana sredstva za financiranje delovanja krajevnih skupnosti iz 

občinskega proračuna po posamezni krajevni skupnosti v letu 2024, ob upoštevanju predloga za izplačilo sejnin 

svetnikom krajevnih skupnosti v višini 15,00 eur neto na člana, za 8 sej letno, povečale. V skupnem znesku se 

načrtuje povečanje glede na realizacijo prihodkov za leto 2022 in finančni načrt za leto 2023. V to analizo so 

zajeti tudi transferni prihodki iz občinskih proračunov, ki so namenjeni za sofinanciranje nekaterih predvidenih 

investicij in pokrivanju dela stroškov ob organiziranju prireditev po posameznih krajevnih skupnostih, ki pa se 

glede na obseg investicij in organizacijo prireditev razlikujejo.  
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Obrazložitev odhodkov krajevnih skupnosti za leto 2024   

 

V skladu z novim pravilnikom o osnovah in merilih za financiranje krajevnih skupnosti v občini Tržič, se odhodki 

krajevnih skupnosti porabljajo za:  

- stroške vzdrževanja in obnove,  

- stroške električne energije, ogrevanja, poštne in telekomunikacijske storitve,  

- plačilo za opravljanje administrativnih, hišniških in podobnih opravil,  

- pisarniški, čistilni material in storitve,  

- izobraževanje,  

- najemnine za poslovne prostore in druge nepremičnine,  

- nabavo osnovnih sredstev in drobnega inventarja na podlagi predhodne odobritve župana,  

- dotacije in finančne pomoči društvom in drugim neprofitnim organizacijam,  

- organizacijo proslav, družabnih dogodkov, kulturnih in verskih prireditev,  

- pogostitve na praznovanjih krajevnih praznikov in jubilejev,  

- izplačilo ad predsednikom KS, ki pa ne smejo presegati zneska 100 evrov neto mesečno,  

- razne druge občasne in nepredvidene stroške, ki so potrebni za delovanje krajevne samouprave,  

- letno vzdrževanje lokalnih makadamskih cest,   

- vzdrževanje zelenih površin, otroških in športnih igrišč. 

  

V nadaljevanju je prikazana struktura predvidene porabe sredstev krajevnih skupnosti v letu 2024 po skupinah 

odhodkov.  

  

SKUPNI ODHODKI KRAJEVNIH SKUPNOSTI PREDVIDENIH ZA LETO 2024 v EUR  

Krajevna skupnost 
Tekoči 

odhodki 
Tekoči 

transferi 
Investicijski 

odhodki Skupaj 

Indeks 
tekoči/ 
skupaj 

Indeks 
transferi/ 

skupaj 

Indeks 
investicijski/ 

skupaj 

1 2 3 4 5 2:5 3:5 4:5 

Bistrica pri Tržiču 16.725,00 0,00 8.275,00 25.000,00 0,67 0,00 0,33 

Brezje pri Tržiču 9.600,00 0,00 6.000,00 15.600,00 0,62 0,00 0,38 

Jelendol 12.000,00 0,00 4.000,00 16.000,00 0,75 0,00 0,25 

Kovor 31.500,00 0,00 71.000,00 102.500,00 0,31 0,00 0,69 

Križe 4.000,00 0,00 10.000,00 14.000,00 0,29 0,00 0,71 

Leše 7.100,00 0,00 41.173,02 48.273,02 0,15 0,00 0,85 

Lom pod Storžičem 9.950,00 0,00 9.000,00 18.950,00 0,53 0,00 0,47 

Podljubelj 15.500,00 0,00 9.500,00 25.000,00 0,62 0,00 0,38 

Pristava 5.000,00 0,00 3.000,00 8.000,00 0,63 0,00 0,38 

Ravne 5.500,00 0,00 1.000,00 6.500,00 0,85 0,00 0,15 

Sebenje 12.000,00 0,00 5.600,00 17.600,00 0,68 0,00 0,32 

Senično 7.050,00 0,00 2.000,00 9.050,00 0,78 0,00 0,22 

Tržič mesto 13.599,00 0,00 14.000,00 27.599,00 0,49 0,00 0,51 

Skupaj 149.524,00 0,00 184.548,02 334.072,02 0,45 0,00 0,55 
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V letu 2024 nameravajo krajevne skupnosti največji delež vseh odhodkov nameniti za investicijske odhodke, in 

sicer v višini 55% vseh načrtovanih odhodkov, (nakup osnovnih sredstev, obnova poslovnih prostorov, ureditev 

okolice in drugih javnih površin, …). Preostala sredstva bodo namenila za delovanje krajevne skupnosti 

(obratovalni stroški, stroški pisarniškega materiala, stroški organizacije in pogostitve na prireditvah, novoletno 

obdarovanje otrok in starejših, izplačila po podjemnih pogodbah, stroški vzdrževanja poslovnih prostorov, 

javnih površin in cest,…). 

 

V nadaljevanju je prikazana poraba sredstev in načrtovana poraba sredstev po krajevnih skupnostih, 

primerjalno po letih.   

Struktura načrtovanih prihodkov vseh krajevnih skupnosti za 
leto 2024

Tekoči odhodki Tekoči transferi Investicijski odhodki
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STRUKTURA ODHODKOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI IN PRIMERJAVA PO LETIH v EUR   

Krajevna skupnost /                            
prihodki 

Realizacija 
odhodkov v letu 

2022 
Finančni načrt za 

leto 2023 
Finančni načrt za 

leto 2024 

načrt 2024 
/ realizacija 

2022 

načrt 2024 
/ načrt 
2023 

1 2 3 4 4:2 4:3 

Bistrica pri Tržiču 17.613,37 25.000,00 25.000,00 141,94 100,00 

Tekoči odhodki 10.028,14 16.725,00 16.725,00 166,78 100,00 

Investicijski odhodki 7.585,23 8.275,00 8.275,00 109,09 100,00 

Brezje pRi Tržiču 13.049,60 21.600,00 15.600,00 119,54 72,22 

Tekoči odhodki 8.949,73 8.400,00 9.600,00 107,27 114,29 

Investicijski odhodki 4.099,87 13.200,00 6.000,00 146,35 45,45 

Jelendol 12.149,65 25.000,00 16.000,00 131,69 64,00 

Tekoči odhodki 8.660,45 20.440,00 12.000,00 138,56 58,71 

Investicijski odhodki 3.489,20 4.560,00 4.000,00 114,64 87,72 

Kovor 74.080,84 99.800,00 102.500,00 138,36 102,71 

Tekoči odhodki 19.719,69 48.492,00 31.500,00 159,74 64,96 

Tekoči transferi 17.200,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 

Investicijski odhodki 37.161,15 46.308,00 71.000,00 191,06 153,32 

Križe 3.423,97 25.000,00 14.000,00 408,88 56,00 

Tekoči odhodki 3.423,97 8.000,00 4.000,00 116,82 50,00 

Investicijski odhodki 0,00 17.000,00 10.000,00 - 58,82 

Leše 4.514,45 42.100,00 48.273,02 1.069,30 114,66 

Tekoči odhodki 4.514,45 21.515,00 7.100,00 157,27 33,00 

Investicijski odhodki 0,00 20.585,00 41.173,02 - 200,01 

Lom pod Storžičem 18.966,02 23.300,00 18.950,00 99,92 81,33 

Tekoči odhodki 8.064,97 10.520,00 9.950,00 123,37 94,58 

Investicijski odhodki 10.901,05 12.780,00 9.000,00 82,56 70,42 

Podljubelj 20.461,94 54.271,26 25.000,00 122,18 46,06 

Tekoči odhodki 5.159,82 33.600,00 15.500,00 300,40 46,13 

Tekoči transferi 0,00 6.000,00 0,00 - 0,00 

Investicijski odhodki 15.302,12 14.671,26 9.500,00 62,08 64,75 

Pristava 5.373,00 16.350,00 8.000,00 148,89 48,93 

Tekoči odhodki 5.373,00 5.750,00 5.000,00 93,06 86,96 

Investicijski odhodki 0,00 10.600,00 3.000,00 - 28,30 

Ravne 3.289,11 13.500,00 6.500,00 197,62 48,15 

Tekoči odhodki 3.289,11 6.548,10 5.500,00 167,22 83,99 

Investicijski odhodki 0,00 6.951,90 1.000,00 - 14,38 

Sebenje 10.665,17 24.000,00 17.600,00 165,02 73,33 

Tekoči odhodki 6.165,16 12.320,00 12.000,00 194,64 97,40 

Investicijski odhodki 4.500,01 11.680,00 5.600,00 124,44 47,95 

Senično 5.428,15 13.525,00 9.050,00 166,72 66,91 

Tekoči odhodki 5.428,15 6.125,00 7.050,00 129,88 115,10 

Investicijski odhodki 0,00 7.400,00 2.000,00 - 27,03 

Tržič 9.276,01 25.900,00 27.599,00 297,53 106,56 

Tekoči odhodki 9.276,01 16.280,00 13.599,00 146,60 83,53 

Investicijski odhodki 0,00 9.620,00 14.000,00 - 145,53 

SKUPAJ 198.291,28 409.346,26 334.072,02 168,48 81,61 

 

V tabeli je prikazano, da so načrtovani odhodki za leto 2024 manjši od načrtovanih za leto 2023 in večji od 

realiziranih za leto 2022. Načrtovani odhodki za leto 2024 so od načrtovanih odhodkov za leto 2023 za 18,39 

% oz. 75.274,24 eur manjši in za 68,48 % višji od realiziranih v letu 2022. Spodaj je prikazan še graf. 
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Krajevne skupnosti skupaj načrtujejo v letu 2024 za 180.495,53 eur večje odhodke od prihodkov. Načrtovani 

proračunski primanjkljaj nameravajo krajevne skupnosti pokriti s preostankom denarnih sredstev, ki jim bodo 

ostala na računih konec leta 2023.  V spodnji tabeli je prikazana primerjava skupnih odhodkov in prihodkov po 

posamezni krajevni skupnosti, primerjalno po letih. 
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SKUPNI ODHODKI IN PRIHODKI PO POSAMEZNI KRAJEVNI SKUPNOSTI PRIMERJALNO PO LETIH V 

EUR 

Krajevna skupnost / 
odhodki in prihodki 

Realizacija prihodkov in 
odhodkov v letu 2022 

Načrtovani prihodki in 
odhodki v letu 2023 

Načrtovani prihodki in 
odhodki v letu 2024 

1 2 3 4 

Bistrica pri Tržiču -5.126,37 -325,60 -10.663,69 

Odhodki 17.613,37 25.000,00 25.000,00 

Prihodki 12.487,00 24.674,40 14.336,31 

Brezje pri Tržiču -549,33 -1.346,82 -3.184,90 

Odhodki 13.049,60 21.600,00 15.600,00 

Prihodki 12.500,27 20.253,18 12.415,10 

Jelendol -3.366,32 -7.571,00 -6.623,64 

Odhodki 12.149,65 25.000,00 16.000,00 

Prihodki 8.783,33 17.429,00 9.376,36 

Kovor -48.694,09 -26.682,23 -73.938,39 

Odhodki 74.080,84 99.800,00 102.500,00 

Prihodki 25.386,75 73.117,77 28.561,61 

Križe 1.632,36 -11.024,51 -7.180,67 

Odhodki 3.423,97 25.000,00 14.000,00 

Prihodki 5.056,33 13.975,49 6.819,33 

Leše 6.774,71 -21.948,90 -35.000,00 

Odhodki 4.514,45 42.100,00 48.273,02 

Prihodki 11.289,16 20.151,10 13.273,02 

Lom pod Storžičem -6.000,74 -1.380,08 -5.247,20 

Odhodki 18.966,02 23.300,00 18.950,00 

Prihodki 12.965,28 21.919,92 13.702,80 

Podljubelj -7.001,18 -32.263,49 -10.509,35 

Odhodki 20.461,94 54.271,26 25.000,00 

Prihodki 13.460,76 22.007,77 14.490,65 

Pristava -1.718,90 -3.702,09 -3.269,21 

Odhodki 5.373,00 16.350,00 8.000,00 

Prihodki 3.654,10 12.647,91 4.730,79 

Ravne 821,33 -1.048,65 -1.554,81 

Odhodki 3.289,11 13.500,00 6.500,00 

Prihodki 4.110,44 12.451,35 4.945,19 

Sebenje -249,80 -5.500,00 -6.217,12 

Odhodki 10.665,17 24.000,00 17.600,00 

Prihodki 10.415,37 18.500,00 11.382,88 

Senično -156,86 307,65 -3.295,43 

Odhodki 5.428,15 13.525,00 9.050,00 

Prihodki 5.271,29 13.832,65 5.754,57 

Tržič mesto 4.195,64 -4.507,54 -13.810,92 

Odhodki 9.276,01 25.900,00 27.599,00 

Prihodki 13.471,65 21.392,46 13.788,08 

 

 

V spodnji tabeli so prikazani skupni odhodki in prihodki vseh krajevnih skupnosti primerjalno po letih. 
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SKUPNI ODHODKI IN PRIHODKI VSEH KRAJEVNIH SKUPNOSTI PRIMERJALNO PO LETIH V EUR 

Krajevna skupnost / 
odhodki in prihodki 

Realizacija prihodkov in 
odhodkov v letu 2022 

Načrtovani prihodki in 
odhodki v letu 2023 

Načrtovani prihodki in 
odhodki v letu 2024 

Skupaj odhodki 198.291,28 409.346,26 334.072,02 

Skupaj prihodki 138.851,73 292.353,00 153.576,69 

PRIMANJKLJAJ 59.439,55 116.993,26 180.495,33 

 

Načrtovani primanjkljaj za leto 2024 v višini 180.495,33 eur je za 63.502,07 eur višji od načrtovanega 

primanjkljaja v letu 2023 in za 121.055,78 eur večji od realiziranega primanjkljaja v letu 2022. 
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